АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент образования

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Школа № 54»

ПРИКАЗ

         30.08.2024                                                                № 112-О

«Об утверждении расписания на

2024-2025 учебный год»

С целью обеспечения учебного процесса,  реализации дополнительных

общеобразовательных общеразвивающих программ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание учебных занятий объединений на 2024-2025 учебный год, в

соответствии с Приложением 1.

2. Организовать реализацию программ в соответствии с календарным учебным графиком

учреждения

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Горбунову Л.В.

                                                                Директор                           А.Н.Скворцов

УТВЕРЖДАЮ

Директор МАОУ «Школа №54»

 ____А.Н.Скворцов

Расписание проведения учебных занятий
в рамках реализации федерального проекта «Успех каждого ребенка» Национального

проекта «Образование по созданию новых мест на 2024-2025 учебный год

№ Творческое
объединение

Педагог Место
проведения

№
группы

День Время
занятий

Социально-гуманитарная направленность

1. Школьный
медиацентр

Плотникова
Е.Н.
Плотникова

Е.Н.

Информацио
нный центр

1 группа вторник
четверг

14.30-15.10
  14.30-15.10

2 группа вторник
четверг

15.10-15.50
15.10-15.50

Туристско-краеведческая направленность

2.  Школьный

музей

 Еремина А.А. кабинет

210

 1группа

понедельник  14.20-15.50

 Физкультурно-спортивная направленность

3  Школьный

спортивный

клуб

  Сарычева

И.А.

Спортивный

зал

 группа 1 понедельник

среда

четверг

15.10-15.50

15.10-15.50
13.30-14.10

 группа 2 понедельник
вторник

четверг

16.00-16.40

15.10-15.50

14.20-15.00

 группа 3 вторник

среда

четверг

16.00-16.40

16.00-16.40

16.00-16.40

 Художественная направленность

4  Школьный

театр

Козеличкина

Е.Ю.

  кабинет 305   пятница  13.30-14.10

 14.20-15.00

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
	«Школа № 54»

	ПРИКАЗ
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	Расписание проведения учебных занятий